95%   

KRO EBA : Layanan 

Dukungan Manajemen 

Internal 

Rincian Output: 

6797.EBA.960 Layanan 

Organisasi dan Tata Kelola 

Internal 

1 Layanan 10.000 

B. RENCANA ANGGARAN  

Anggaran Sekretariat BKPK tahun 2026 sebesar Rp18.779.404.000,00 (delapan 

belas miliar tujuh ratus tujuh puluh sembilan juta empat ratus empat ribu rupiah) yang 

digunakan untuk dua program dan dua kegiatan utama dengan rincian pada tabel III.2 

berikut ini.  

Tabel III.2 Rencana Anggaran Sekretariat BKPK pada Tahun 2026 

No. Program/Kegiatan 
Anggaran  

(Ribu Rupiah)  

I. Program Sumber Daya Kesehatan 300.000